

序号	日期	品名	数量	计量单位	单价	总额（元）
1	2016\11\27	奶渣	345	斤	11	3795.00
2	2016\11\27	萝卜	599	斤	2.5	1497.50
3	2016\11\27	各种食品	1	批	1092	1092.00
4	2016\11\27	扫地工具等	1	批	708	708.00
5	2016\10\28	盐	200	斤	1.2	240.00
6	2016\9\29	汽油	1	桶	180	180.00
7	2016\10\21	运糌粑费	1	车	100	100.00
8	2016\08\29	货架	1	个	450	450.00
9	2016\11\27	面粉	1	袋	25	25.00
10	2016\11\27	柴油	1	桶	170	170.00
11	2016\09\03	柴油	1	桶	180	180.00
12	2016\08\27	花椒籽	1	斤	60	60.00
13	2016\11\27	洁具	1	套	80	80.00
14	2016\10\21	洗洁剂	4	桶	13.5	54.00
15	2016\10\18	柴油	1	桶	165	165.00
16	2016\11\11	洗洁剂	4	桶	14.5	58.00
17	2016\10\10	插排	5.5	个	1	5.50
18	2016\10\1	柴油	1	桶	167	167.00
19	2016\11\07	牛肉	2000	斤	25	50000.00
19	2016\11\07	牛肉运费	1	车	4000	4000.00
20	2016\10\18	糌粑制作及运费	1924	斤	0.65	1250.60
21	2016\10\25	茶	1	箱	80	80.00

22	2016\10\08	时钟	1	个	150	150.00
23	2016\10\03	本子	40	本	1.5	60.00
24	2016\09\22	抽烟机	4	个	110	440.00
25	2016\08\27	垫子	20	个	140	2800.00
26	2016\11\27	各种蔬菜（一次性结账）	2195	斤	1	2195.00
27	2016\11\27	各种蔬菜（一次性结账）	9879	斤	1	9879.00
28	2016\11\27	各种蔬菜（一次性结账）	5245	斤	1	5245.00
29	2016\09\14	被套、床单、枕套、	50	套	100	5000.00
30	2016\10\08	被子棉芯	50	套	105	5250.00
31	2016\11\02	肥腊肉	1080	斤	8.5	9180.00
32	2016\09\08	自取水水泵	1	个	300	300.00
33	2016\11\02	大米	100	袋	106	10600.00
34	2016\9\23	被子等托运费	2	次	150	300.00
35		合计				115756.60

宗萨传统文化班负责人：

扎措

资金监管人：

宗萨寺

项目负责人：

根秋降村 2016-11-27

日期：